ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MINH LONG

Số:          /UBND-KTTH

V/v góp ý dự thảo Thông tư ban

hành Quy trình kỹ thuật hoạt động

thu gom, vận chuyển, xử lý chất thải

rắn sinh hoạt và Thông tư ban hành

Định mức kinh tế - kỹ thuật hoạt

động thu gom, vận chuyển, xử lý

chất thải rắn sinh hoạt

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Minh Long, ngày      tháng     năm 2024

Kính gửi:

 Sở Tài nguyên và  Môi trường

Trên cơ sở Công văn số 2009/STNMT-MT ngày 26/4/2024 của  Sở Tài

nguyên và  Môi trường về việc góp ý dự thảo Thông tư ban hành Quy trình kỹ

thuật hoạt động thu gom, vận chuyển, xử lý chất thải rắn sinh hoạt và Thông tư

ban hành Định mức kinh tế - kỹ thuật hoạt động thu gom, vận chuyển, xử lý chất

thải rắn sinh hoạt

Qua xem xét, nghiên cứu các nội dung dự thảo của Bộ Tài nguyên và

Môi trường gồm: Thông tư ban hành Quy trình kỹ thuật hoạt động thu gom, vận

chuyển, xử lý chất thải rắn sinh hoạt và Thông tư ban hành Định mức kinh tế -

kỹ thuật hoạt động thu gom, vận chuyển, xử lý chất thải rắn sinh hoạt. UBND

huyện Minh Long thống nhất theo nội dung dự thảo.

Trên đây là ý kiến của UBND huyện Minh Long về việc góp ý kiến nội

dung dự thảo dự thảo Thông tư ban hành Quy trình kỹ thuật hoạt động thu gom,

vận chuyển, xử lý chất thải rắn sinh hoạt và Thông tư ban hành Định mức kinh tế

- kỹ thuật hoạt động thu gom, vận chuyển, xử lý chất thải rắn sinh hoạt. Kính

báo Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng TNMT huyện;

- VP: C, PCVP;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Thị Xuân Hương

		2024-05-15T15:01:44+0700

		2024-05-16T09:50:57+0700

		2024-05-16T09:50:57+0700

		2024-05-16T09:50:57+0700

		2024-05-16T09:50:57+0700